MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 128/2019, de 05 de dezembro de 2019

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE ESTÁGIO CURRICULAR

SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO DOS CURSOS SUPERIORES DE

TECNOLOGIA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO

AUGUSTO PARA O 2º SEMESTRE/2019

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das

matrículas e rematrículas para a realização de estágio curricular supervisionado obrigatório

durante o 2º semestre do ano de 2019, conforme Edital nº 80/2019.

1. Aluno do Curso Superior de Tecnologia em Agronegócio, matriculados:

Orientador Cristiano Nunes dos Santos:

Antonio Augusto Stival.

Orientador Edna Nunes Gonçalves:

Aline Jordana Tengaten; Franciny Saviczki.

Orientador Hamilton Telles Rosa:

José Carlos de Lima Cabreira

2. Aluno do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos, matriculados:

Orientador Aelson Brum

Raiane Rangel Kriese.

Orientadora Djenifer Kirch Kipper:

Larissa Bahry Soares.

Santo Augusto, 05 de dezembro de 2019.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016